
2020年 12月吉日 

お取引先様各位 

株式会社   安田商店 

代表取締役 安田 由煥 

 

年末年始のご挨拶ご訪問について 

 

≪新型コロナウィルス感染症への対応≫ 

 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今年も残すところわずかとなりましたが、新型コロナウィルス感染症が拡大

して収束の目途も立たない状況の中で新年を迎える状況となっております。 

本来であればお客様の元へご挨拶にお伺いすべきところですが、新型コロナ

ウィルス感染症対策の一環として対面による年末年始のご挨拶を自粛させて頂

くことと致しました。 

なお、お取引様におかれましても年末年始のご挨拶による来社は、大変失礼なが

らご容赦頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

お取引様ならびに関係者の皆様と共に引き続き感染拡大防止に取り組んでま

いりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

以上 


